ซ่อมแซมถนนดิน สายทางไปสวนยางนางแจ่ม บ้านปา่ชาด หมู่ที่๑ ปริมารงานจุดที่๑วางท่อ๐.๔๐ม.
จ านวน๑๐ท่อน จุดที่๒ ซ่อมแซมถนนดินกว้าง๔ม.ยาว๔๐๐ม.หนาเฉลี่ย๐.๕๐ม. ตามแบบแปลนที่อบต.ป่าไร่ก าหนด 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอัครภาคินวัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่